UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ODONTOLOGIA
ÁREAS DE CONCENTRAÇÃO: CLÍNICA INTEGRADA e DENTÍSTICA RESTAURADORA

EDITAL 02/2019 – PPGO

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PDSE

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EM ODONTOLOGIA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no

uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

As inscrições deferidas condicionadas a entrega do comprovante de

proficiência do país de destino, conforme “item 5.3.6.1.6 do Edital 01/2019 –PPGO”,

do Processo de seleção do PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO

SANDUÍCHE NO EXTERIOR - PDSE/CAPES,

 Ana Elisa Ribeiro

 Gustavo Simão Moraes

Ponta Grossa, 28 de fevereiro de 2018.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
EM ODONTOLOGIA

ASSINADO NO ORIGINAL

..................................................................
Profª. Drª. Nara Hellen Campanha Bombarda

COORDENADORA